



Aggarwal College Ballabgarh

A Co-educational Post Graduate College Accredited 'A' Grade by NAAC (CGPA 3.40)

College with Potential for Excellence (CPE) Status by UGC

Affiliated to M.D. University, Rohtak

As per Govt. direction, there is centralized on-Line admission in all colleges of the state for all the courses at UG & PG levels. The students apply directly online to Director Higher Education On-Line Portal at <http://admission.highereduhry.com/web/>. Applying for admission does not automatically entitle a student to get admission.

Instructions

1. If you are already registered, enter your Registration number and Password. Click on **LOGIN** button.
2. Candidates seeking for New admission have to register themselves through webportal using the button "**NEW REGISTRATION**" by creating their user ID (Registration number) and password.
3. To complete the process of registration the candidate will be asked to fill his/her mobile number and Aadhar number. Candidates should mention their own active mobile number so all the relevant details can be sent on that.
4. After successfully completing the registration process, the candidate can login into its account through button **LOGIN** on portal using their Registration Number and password.

1. यदि आप पहले ही पंजीकृत हैं, तो अपना पंजीकरण नंबर और पासवर्ड दर्ज करें। "लॉग इन" बटन पर क्लिक करें।
2. नए प्रवेश की मांग करने वाले अभ्यर्थियों को अपने उपयोगकर्ता आईडी (Registration Number) और पासवर्ड बनाने के लिए "New Registration" बटन का उपयोग करके वेब पोर्टल के माध्यम से खुद को पंजीकृत करना होगा।
3. पंजीकरण की प्रक्रिया पूरी करने के लिए उम्मीदवार से अपना मोबाइल नंबर और आधार नंबर भरने के लिए कहा जाएगा। अभ्यर्थियों को अपने स्वयं के सक्रिय मोबाइल नंबर का जिक्र करना चाहिए ताकि सभी प्रासंगिक विवरण उस पर भेजे जा सकें।
4. पंजीकरण प्रक्रिया को सफलतापूर्वक पूरा करने के बाद, उम्मीदवार अपने पंजीकरण नंबर और पासवर्ड का उपयोग कर पोर्टल पर "लॉगिन" बटन के माध्यम से अपने खाते में प्रवेश कर सकता है।

Sign In

Registration Number

Password

Enter the sum of given 2 numbers

7 + 7 =

[Forgot password?](#)

Stay signed in

Please note that website is compatible with IE 9, 10, 11, Latest Chrome, Latest Firefox, Latest Safari

Login